
 Obec Litošice 
Litošice čp. 27, PSČ  535 01 Přelouč, IČ: 00 58 05 62 

 

Litošice dne 23.8. 2023 
 

 

ZÁMĚR  OBCE 
 

 
Na pronájem 
 
část pozemku označeného p.p. č. 615/3 o výměře 50 m2 označeného jako ostatní 
plocha v kú. Litošice ve vlastnictví obce Litošice do nájmu panu Miroslavu Březinovi 
za roční nájemné ve výši 50,- Kč na dobu 20 let,  
 
Jedná se o majetek v lokalitě nevyužívaný obcí Litošice, který je však povinna 
pravidelně udržovat, ačkoli pro zajišťování činnosti obce není užíván. 
Jedná se o část pozemku, která sousedí s pozemky a nemovitostí MB. Pozemek, 
kterého se týká tento záměr je dlouhodobě užíván žadatelem o pronájem a je součástí 
oplocených pozemků u rodinného domu čp.2 v Litošicích.  
Pozemek se pronajímá za těchto podmínek: 

• Na pronajatém pozemku nelze stavět žádné stavby pevně spojené se zemí, 
krom rekonstrukce stávajícího oplocení. 

• Zabezpečení údržby pronajatého pozemku nájemcem 

• Užíváním pronajaté části pozemku nebude nijak omezeno užívání a údržba  
účelové komunikace ÚK5, která je podél pronajímaného pozemku. Tato 
komunikace je určena jako přístupová pouze pro majitele přiléhajících pozemků 
a potřeby obce. 
 

Jde o majetek pro obec Litošice nepotřebný ve smyslu ustanovení § 38 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích v platném znění, a v souladu s ustanovením § 39 citovaného 
zákona, je záměr pronájmu tohoto majetku zveřejněn vyvěšením na úřední desce 
Obecního úřadu obce Litošice. Případné nabídky či vyjádření k tomuto záměru obce 
je možné předložit písemným podáním k rukám starosty obce Miroslava Březiny na 
Obecní úřad obce Litošice, a to nejpozději do 15.9. 2023. 
 
 
 
 

Miroslav Březina 
     starosta obce Litošice 

 
 
 
Vyvěšeno: 25.8. 2023 
 
Sejmuto: 18.9. 2023 
 
Zveřejnění záměru bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce. 

 
 



Mapa pronajímané části pozemku 


